（ご家族様・ご関係者様）
令和5年5月11日
介護老人保健施設　愛
施設長　谷﨑　かなび
面会制限緩和のお知らせ

　新型コロナウイルスの感染拡大により、当施設では直接面会を日曜日・祝日に制限しておりましたが、感染法上5類へ引き下げに伴い、令和5年6月1日（木）より下記の通り面会制限を緩和いたします。
　それでもなお、厚生労働省事務連絡では、高齢者施設等における感染対策の徹底を当面継続することとされており、現時点では外出・外泊を制限（特段の事情を除く）させていただきますが、今後の感染状況を踏まえ緩和を検討しております。
記
1. 面会実施日　　　　　平　　　日　　14：20～15：20（対面のみ）
　　　　　　　　　　　　　祝　　　日　　14：20～15：20（対面・LINE共）
　　　　　　　　　　　　　土・日曜日　　10：00～15：20（対面・LINE共）
2. 予　約　制　　　　　前日までにご予約をお願いいたします。（079-568-5327）
3. 直接面会方法　　　　　ご家族等に各棟の入り口まで送り迎えをお願いします。
· 事務所で受付⇒各棟の入り口までお迎え⇒１階の面会室で面会
· １階の面会室⇒各棟の入り口までお送り⇒事務所で面会終了
以上